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  اجرای 1867 کیلومتر لوله گذاری توسط 
آبفای استان اصفهان در دولت جهادی 

سیزدهم 
1867 کیلومتر لوله گذاری آب و فاضلاب با ارزش سرمایه گذاری 
128 هزار 550 میلیارد ریال، در راستای خدمت جهادی آبفای استان 
اصفهان در دولت سیزدهم اجرا شد.  مدیرعامل آبفای استان اصفهان 
با بیان اینکه در دولت سیزدهم 71 پروژه با ارزش سرمایه گذاری 21 
هزار 872 میلیارد ریال در استان اصفهان افتتاح شده، افزود: حدود 
1359 کیلومتر لوله گذاری در بخش آب و 508 کیلومتر لوله گذاری 
در بخش فاضلاب اجرا شده است.  حسین اکبریان از احداث و تکمیل 
41 هزار و 950 مترمکعب مخزن در سطح استان خبر داد و خاطر 
نشان کرد: در کنار طرح ملی جهاد آبرسانی، آبفای استان اصفهان 
طرح جهاد مخزن ســازی را نیز در دســتور کار خود قرار داد.  وی 
طرح ملی جهاد آبرسانی در راستای محرومیت زدایی از روستاها را 
یکی از بزرگترین دستاوردهای دولت سیزدهم عنوان کرد و گفت:  از 
لوله گذاری های آب انجام شده، 171 کیلومتر، مربوط به طرح جهاد 
آبرسانی در روستاهای نایین، سمیرم و فریدونشهر است.  مدیرعامل 
و رییس هیات مدیره آبفای اســتان اصفهان خدمت بی منت را از 
مشخصه های اصلی دولت رئیس جمهور شهید عنوان کرد و خاطر 
نشان ساخت: این شرکت بر اساس وظیفه ای که در قبال مردم دارد 
همچنان با قدرت به خدمات جهادی مبتنی بر دانش خود در راستای 

تامین رضایت مشترکین ادامه خواهد داد. 

سرعت بخشی به فرایند صدور پروانه 
ساختمانی ازطریق ارائه تسهیلات بانکی

شــهردار کرمان، در جلسه با مدیران بانک قرض الحسنه مهر 
ایران، گفــت: می توانیم از همکاری بانک ها در ارائه تســهیلات با 
هدف سرعت بخشی به فرایند صدور پروانه ساختمانی و همچنین 
مشارکت در خرید ماشین آلات شهرداری، بهره بگیریم. به گزارش 
کرنا، محسن تویسرکانی، در جلسه با مدیران بانک قرض الحسنه مهر 
ایران شعبه استان کرمان، که با حضور معاون مالی و اقتصادی شهردار، 
تشکیل شد، با تأکید بر اینکه تلاش ما در شهرداری بر کوتاه کردن 
فرایندهاســت، افزود: یکی از اهداف اصلی ما در تعامل با بانک ها، 
سرعت بخشی به روند پرداخت هزینه های صدور پروانه ساختمانی 
است. وی ادامه داد: برای اقشار ضعیف که توان پرداخت هزینۀ پروانه 
ساختمانی را در قالب اقساط شش ماهه ندارند، در صورت امکان، تا 9 
ماه قسط بندی شود. شهردار کرمان، خاطرنشان کرد: برای پرداخت 
عوارض و خرید ماشین آلات هم، می توان از بستر همکاری با بانک ها 
استفاده کرد.  تویسرکانی، بیان کرد: در زمینۀ ارائۀ تسهیلات با هدف 
تسهیل فرایند پرداخت هزینه های صدور پروانه ساختمانی و همچنین 
مشارکت در خرید خودروهای برقی برای شهرداری کرمان، می توانیم 
از همکاری بانک بهره بگیریم.  مدیر امور شعب بانک قرض الحسنه 
مهر ایران در اســتان کرمان هم در این جلسه بیان کرد: در بخشی 
از کارهای شهرداری که براساس اعتبارات انجام می شود، می توانیم 
همکاری داشته باشیم؛ برای مثال در زمینۀ پرداخت هزینۀ عوارض و 
پروانه ساختمانی به صورت اقساط شش ماهه که این روند، ریسک عدم 
وصول چک برای شهرداری را از بین می برد. حسین خزاعی، افزود: در 
زمینۀ پرداخت حقوق و تسهیلات به کارکنان شهرداری و در حوزۀ 
دریافت تسهیلات برای خرید ماشین آلات هم می توانیم با شهرداری 

همکاری داشته باشیم.

اخبار

مدیر بازرســی شــهرداری کرمان، گفت: شــهرداری 
مجمع  علمی آموزشــی  »کارگــروه  مســئول  کرمان، 

شد. کشور«  شهرداری های  بسیج 
 مرتضــی هوش هویدا، بــا تبریک اعیــاد »قربان« و 

شهرداری های  بســیج  »مجمع  دومین  گفت:  »غدیر« 
کشــور« به میزبانــی شــهرداری تبریز برگزار شــد 
و شــهرداری کرمــان به صورت فعــال در این مجمع 

کرد. شرکت 
وی با بیان اینکه شــش کارگــروه هماهنگی در این 
مجمع تشکیل شد، ادامه داد: با توجه به فعالیت هایی 
که در پایگاه بســیج شهرداری کرمان انجام شده بود، 
علمی  به عنوان مســئول »کارگــروه  این شــهرداری 
آموزشی مجمع بســیج شهرداری های کشور« انتخاب 

شــد که امیدواریم منشا خیر و برکات زیادی باشد.
هوش هویدا افزود: با بیش از یک سال پیگیری مداوم 
و همفکری و پیگیری فرمانده »ناحیه مقاومت بســیج 
کارگری  و سازمان »بسیج  اکرم«)ص(  حضرت رسول 
اســتان کرمــان«، »حوزه مقاومت بســیج شــهدای 

خدمت شــهرداری کرمان« نیز، افتتاح شد که برکات 
بســیار خوبی برای شهرداری کرمان خواهد داشت.

 وی بــا این توضیح کــه مکانی در شــهرداری مرکز 
در اختیــار این پایگاه قرار گرفت، از انتخاب ســروان 
این حوزه خبر  به عنوان سرپرست  بیرجندی«  »محمد 
داد و افــزود: پایگاه »شــهید فاضلی پور« شــهرداری 

مرکز نیز، زیرمجموعه این حوزه، شــده است.
هوش هویدا بیان کرد: امســال در این پایگاه کارهایی 
ماننــد تأســیس صنــدوق قرض الحســنه بســیجیان 
شــهرداری کرمان انجام خواهد شد که در این راستا 
از همه کارکنان شــهرداری کرمــان، به ویژه نیروهای 
شــرکتی دعوت می کنــم عضو بســیج و این صندوق 
شــوند و از خدمــات آن ماننــد اشــتغال، کمک به 
ازدواج، تحصیــل، مســکن و درمــان ارزان بهره مند 

شوند.
وی از امــکان ثبت نام و عضویــت در این صندوق، از 
طریق پلتفــرم »کرمان من« در آینــده نزدیک خبر 
داد و گفت: از دیگــر اقدامات این پایگاه، برنامه ریزی 
برای ایجاد شرکت تعاونی مصرف بسیجیان شهرداری 
کرمان اســت و این قــول را به همه بســیجیان عزیز 
می دهیــم که خدمات متفاوتــی در تعاونی مذکور به 

بســیجیان شهرداری کرمان، خواهد شد.
مدیر بازرســی شــهرداری کرمان، با بیــان اینکه در 
»حوزه مقاومت بســیج شــهدای خدمت شــهرداری 
کرمان« علاوه بر دو مــورد مذکور، چند برنامه اصلی 
دیگر را هم پیگیری خواهیم کرد، گفت: این برنامه ها 
شــامل آموزش های نظامی لازم به بسیجیان، مسایل 
مربوط به خانواده و مســاله جهاد تبیین خواهد بود.
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شهرداری کرمان مسئول »کارگروه علمی آموزشی مجمع بسیج شهرداری های کشور« شد

خرمشهر - رئیس ســتاد اقامه نماز شرکت نفت و گاز اروندان در 
نشســتی با رابطین روابط عمومی و ائمه جماعت این شرکت، بر 
لزوم تقویت برنامه های فرهنگی و مذهبی در محیط کار تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، در این نشست 
که روز چهارشنبه 30 خرداد 1403 با حضور امید نصیری، رئیس 
روابط عمومی و رئیس ستاد اقامه نماز، و همچنین اصغر درویشی، 
دبیر ستاد، برگزار شــد، بر نقش مهم نماز جماعت و برنامه های 

فرهنگی در ایجاد فضایی معنوی و پویا در محیط کار تاکید شد.
نصیری در ابتدا ضمن گرامیداشــت دهه ولایت و امامت گزارشی 
مبسوطی از عملکرد و اقدامات انجام شده این ستاد در حوزه نماز 
و اجرای برنامه فرهنگی ارائه کرد. وی در این نشســت با اشاره به 
اهمیت نماز در زندگی مسلمانان، اظهار داشت: برپایی نماز جماعت 
در محل کار می تواند فرصتی ارزشمند برای کارکنان باشد تا ضمن 
انجام فریضه الهی، با یکدیگر ارتباطی معنوی برقرار کرده و از نظر 
روحی تقویت شوند.رییس ستاد اقامه نماز شرکت نفت و گاز اروندان 
در ادامه بر لزوم ترغیب و تشویق کارکنان به حضور حداکثری در 
نماز جماعت و برنامه های فرهنگی تاکید کرد و گفت: ائمه جماعت 
و رابطین روابط عمومی می توانند با همکاری و هم فکری یکدیگر در 
این زمینه نقش موثری ایفا کنند. وی برگزاری برنامه های مذهبی 
و ملی مناسبتی بعد از نماز جماعت، برگزاری مسابقات مذهبی، 
افزایش کیفیت جشن ها و عزاداری های مذهبی و ملی و برنامه های 
فرهنگــی را از جمله راهکارهای موثــر در این زمینه عنوان کرد.
وی همچنین یکی از اقدامات بزرگ  شــورای فرهنگی را موافقت 
با ســاخت نمازخانه ها دانست و ساخت سه نمازخانه در مناطق 
عملیاتی را مدیون تاکیدات مهندس عذاری اهوازی مدیرعامل این 
شرکت دانست و گفت؛ طی دو هفته آینده به صورت رسمی این 
اماکن مقدس افتتاح و به بهره برادی خواهند رســید.در ادامه این 

نشست، ائمه جماعت و رابطین روابط عمومی مناطق به ارائه نظرات 
و پیشنهادات خود برای بهبود وضعیت اقامه نماز و کارهای فرهنگی 
در مناطق عملیاتی و جذب بیشــتر پرسنل به نماز و برنامه های 
جنبی پرداختند.این نشست با هدف هم اندیشی و برنامه ریزی برای 
ارتقای فعالیت های فرهنگی و مذهبی در شرکت نفت و گاز اروندان 
برگزار شــد.گفتنی است شــرکت نفت و گاز اروندان در اقدامات 
قابل توجه ای، طی دوره ای کوتاه شــاهد تحولات چشمگیری در 
زمینه اقامه نماز و فعالیت های مذهبی در این شرکت بوده است.در 
گذشته، توجه چندانی به اقامه نماز در این شرکت نمی شد و تعداد 
نمازخانه ها محدود بود. اما با تلاش های صورت گرفته، این وضعیت 

به طور کامل دگرگون شده است.
افزایش 3.5 برابری تعداد نمازخانه ها

یکی از مهم ترین اقدامات انجام شــده در این راستا، افزایش تعداد 
نمازخانه ها از دو نقطه به هفت نقطه اســت. این اقدام دسترسی 
کارکنان به مکان مناســب برای اقامه نماز را به طور قابل توجهی 

افزایش داده است.
استخدام پنج روحانی و برپایی نماز در تمام مناطق

علاوه بر این، پنج روحانی نیز به مجموعه کارکنان این شــرکت 
اضافه شــده اند تا امور مربوط به اقامه نماز و فعالیت های مذهبی 
را به نحو احسن ساماندهی کنند. حضور این روحانیون در تمامی 
مناطق عملیاتی شرکت، زمینه را برای برپایی نماز جماعت و سایر 

برنامه های مذهبی در این مناطق فراهم کرده است.
تلاش برای ایجاد فضایی معنوی در محیط کار

این اقدامات در راستای تلاش های کلی شرکت نفت و گاز اروندان 
بــرای ایجاد فضایی معنوی و پویا در محیط کار و ارتقای ســطح 
ایمان و معنویت در بین کارکنان صورت گرفته است که بی شک 
مدیرعامل این شرکت از جمله حامیان اصلی این طرح ها بوده  است.

تحول چشم گیر در اقامه نماز در شركت نفت و گاز اروندان
بوشــهر - مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان 
بوشهربا توجه به افزایش چشمگیر دمای کل کشور درروز 
جاری از کلیه هم استانی ها درخواست کرد در مصرف برق 

صرفه جویی نمایند. 
غلامرضا حشمتی با اشــاره به افزایش دمای هوا دراستان 
بوشــهر گفت:افزایش دمای هوا منجر به اســتفاده بیشتر 
از لــوازم خنک کننــده وســردکننده می شــود و دراین 
راســتا مصرف بهینه برق و پرهیز از اســتفاده لوازم برقی 
غیرضــروری درزمان پیک مصرف باید مــورد توجه ویژه 
قرار گرفته شــود. وی با اعلام دســتاوردهای دولت شهید 
آیــت الله رئیســی در یک هزار روزخدمــت صادقانه گفت: 
یکی از مهمترین دســتاوردهای آن دراستان بوشهر عدم 
اعمال خاموشی برق برای بخش خانگی در 2 سال اخیررا 
میتوان بر شــمرد .مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق 
اســتان بوشــهراز احداث و اجرای عملیــات بیش از400 
نیروگاه خورشیدی با ظرفیت هرکدام 5کیلوواتی حمایتی 
و برنامه ریزی برای ایجاد 3 هزار نیروگاه برق خورشــیدی 
دیگر تا پایان امســال در استان خبر داد.حشمتی با اعلام 
اینکه درکشــور مصرف برق از 73 هزار مگاوات عبور کرده 
اســت گفت: با توجه به افزایش مصــرف بیش از 73 هزار 
مگاوات که رکورد بی سابقه در این روزها محسوب می شود 
بر لزوم رعایت الگوی مصرف برق به ویژه نصب اپلیکیشــن 
با انرژی که با کاهش مصرف خصوصاً وســایل سرمایشی و 
تنظیم درجه کولر روی 24 درجه مشترکان برق می توانند 

از هزاران جایزه ارزشــمند برخوردار شوند.وی با تاکید بر 
اینکه شــبکه برق کشور پایدار اســت و مشکلی در تامین 
برق هموطنــان وجود ندارد، از مردم درخواســت کرد به 
مصرف برق خود توجه بیشــتری داشــته باشند تا امکان 

تامین برق پایدار برای همه هموطنان فراهم شود.
اســتان  بــرق  نیــروی  توزیــع  شــرکت  مدیرعامــل 
بوشهرافزود:فرارســیدن گرمای زودرس که در بســیاری 
ازشهر های کشور قبل از نیمه خرداد آغاز شده است، موید 
این موضوع است که تابســتان بسیار زودتر از آنچه تصور 

می شد از راه رسیده است.
حشــمتی همچنین یادآور شــد: عبورموفــق از پیک بار 
تابســتان 1403، تعمیــر و نگهداری به موقع شــبکه های 
انتقال و فوق توزیع استان، مشارکت مشترکین صنعتی در 
جابجایی بار از ساعات اوج مصرف برق به ساعات کم باری 
و حضور فعال در برگزاری مانور تمرینی- آموزشی وزارت 

نیرو برخی از دستاورد های صنعت برق استان یزد است
 وی گفت: شــدت مصرف انرژی ایــران دوبرابر میانگین 
دنیاست که به معنی درست مصرف نکردن انرژی در ایران 
توســط همه گروه های مصرفی اســت چرا که باید امکان 
تامین برق همه اقشار وجود داشته باشد چرا که در دنیای 
مــدرن امروزی زندگی بدون برق امکان پذیر نیســت و از 
ســویی دیگر تا حد امکان برق از ســوی مصارف غیرمولد 
بدون کاهش رفاه به ســمت فعالیت های مولد سوق داده 

شود.

درخواست شرکت برق ازبوشهری ها برای مدیریت مصرف

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007001193 مورخــه 1403/03/16 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1403114412007000092 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور اعلمی به شماره شناسنامه 165 کد ملی 
2121251219  صــادره گرگان فرزند محمد رضا در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی 
بــه مســاحت 76/ 9036  مترمربــع پلاک شــماره  535  فرعی از 13 -اصلــی واقع در 
اراضی نوده خاندوز- جاده آزادشــهر به نوده روبروی شهرک صنعتی  بخش 8 حوزه ثبت 
آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی مشاعی خود متقاضی 
تمامت سهمی ایشان از پلاک ثبتی ذکر شده مورد ثبت 19987 صفحه 232 دفتر املاک 
جلد 123 محرز گردیده اســت، لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 9335
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007001201 مورخــه 1403/03/16 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000134 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس داوطلب کریم کشته به شماره شناسنامه 
429 کــد ملــی 3672060518  صادره فرزند  قربانعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین 
زراعی  5220  مترمربع قسمتی از پلاک شماره  269  فرعی از 7 -اصلی واقع در اراضی 
نگین شــهر- جاده روستای سبزواریها- جاده قدیم آزادشــهر به گنبدکاووس ) نرسیده 
به شــهر نگین شهر(  بخش 8 حوزه ثبت آزادشــهر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
مشــاعی آقای حسن کاغذلو و خانم ســکینه کاغذلو فرزندان محمد موارد ثبت 12297 و 
12301 صفحــات 313 و 325 دفتر املاک جلد 64  محر ز گردیده اســت، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 9337
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007001288 مورخــه 1403/03/19 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000586 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی یوســفی به شــماره شناسنامه  322  
کد ملی  3671340908  صادره زابل فرزند  غلام در ششدانگ یکباب تجاری و محوطه 
پشــت آن به مســاحت 79 مترمربع باقیمانده پلاک شماره 15 فرعی از 10 -اصلی واقع 
در شــهر آزادشــهر خیابان شــهید بهشــتی بخش 8 بعد از بهشــت 4 بخش 8 حوزه ثبت 
آزادشــهر خریــداری ملک مورد تقاضــا و انتقال ملک از مالک رســمی مرحومان علی اکبر 
یازرلو فرزند شــعبان - مسعود نعیمی یازرلو فرزند ملا نوروز و بانو فرنگ رضائی رامیان 
فرزند میرزا هاشــم  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 9358
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007001255 مورخــه 1403/03/18 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1401114412007000544 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رعنا  آقچه لی به شــماره شناســنامه 450 کد 
ملی 6249397760  صادره نگین شــهر فرزند اتوز قلی در ششــدانگ یک قطعه زمین 
زراعــی به مســاحت 28251  مترمربع پلاک شــماره 17 -اصلی واقــع در اراضی زراعی 
روســتای عطا بهلکه ) شرق روســتا( بخش 11 حوزه ثبت آزادشهر خریداری بلاواسطه از 
سند رسمی )اصلاحات ارضی( شماره 33019 مورخه 1346/01/14 تنظیمی دفترخانه 
اســناد رسمی شماره 8 شهر گرگان از پلاک ثبتی 16- اصلی بخش 11 بنام زراع صاحب 
نسق اتوزقلی آقچه لی فرزند امان دوردی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 9360
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360316014000803 
مــورخ 1403/3/9 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم پروین احمدی  فرزند عزیز بشــماره شناسنامه 
4 صادره از کرمانشــاه در ششــدانگ دکان به مســاحت 13.96 متر مربع در قسمتی از 
پلاک قطعه 10 تفکیکی از 2414 فرعی از 19 اصلي واقع در بخش سه حومه شهرستان 
کرمانشاه به آدرس وکیل آقا ده مجنون خیابان شهید رجایی جنب بانک صادرات خدماتی 

فنی ارین خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین توکلی محرز گردیده است.
لــذا به منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخد رســید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف/918

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/20
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/4/4

فرشاد نادری
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهــی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متاقضی محرز گردیده اســت لذا مشــخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شــرح 
زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتکیه 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت اســناد 
وامــلاک محل تســلیم وپــس از اخذ رســید ظرف مدت یــک ماه از تاریخ تســلیم 

اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .
)) طهــران دریــس فرزند عبدالکریم ششــدانگ یکباب ســاختمان مســکونی 
به نشــانی میدان طیب پــل کابلی امام رضا بلوار ســاحلی کوچــه مروارید پلاک 2 
خریداری شــده از مالک رسمی درویش عساکره به مســاحت 156/11  متر مربع 
طبق رای 140360317003000211قســمتی از پلاک 2438 واقع در بخش 9 

آبادان(( 
بدیهــی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور وعدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/4/4

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/4/19
م-الف :1/74    

بی نیاز              
 سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد  ثبتی منطقه  غــرب  اصفهان 
تصرفــات مالکانــه و بــلا معترض متقاضیــان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات 
متقاضیــان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظــور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند  از تاریخ انتشــار  اولین آگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت اســناد و املاک تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض  دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نماید .
ردیف 1- برابر رای شــماره 3233 مــورخ 1403/2/29 هیات اول مالکیت 
آقــای میلاد نصــری نصر آبــادی بــه شناســنامه شــماره 1271939746کد ملی 
1271939746 فرزنــد حمیــد در ششــدانگ قســمتی از یک باب ســاختمان به 
مساحت 100.55 متر مربع پلاک شماره 28 فرعي 8 اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  ثبت در دفتر املاک  تایید و محرز گردیده است   

تاریخ انتشار نوبت اول 4 خرداد ماه 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم 19 خرداد ماه 1403

شناسه آگهی 1739640
شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 20/ 1390/9 و برابــر رای شــماره 22001229 مــورخ 
1403/03/12 هیــات قریه زید کلاســه 165-1402 موضوع ماده یــک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا /خانم محبوبه 
بابائی فرزند حبیب اله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت 2217/85متر 
مربع قســمتی از شــماره پلاکهای 388 و 395 فرعی از 1- اصلــی واقع در زید بخش 9 
خریداري مع الواســطه بدون واسطه از کامران حاجیان مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04

شناسه آگهی: 4490796
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیــات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 

سند رسمی  
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140360310016001489 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند مستقر در واحد 
رســمی ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقــای /خانم مجیــد والی فرزند نصر اله بشــماره شناســنامه 1848 صادره از 
تهران در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنــای احداثی به 
مســاحت 347 متــر مربع پــلاک 4303 فرعــی از 36 اصلی بخــش 2 واقع در 
ســرخرود خریداری از مالک رســمی آقای خوشــرویان محرز گردیده است. لذا 
بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت 
صادر خواهد شــد.  تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/03/20 تاریخ انتشــار 

نوبت دوم: 1403/04/04           
شناسه آگهی: 1731486

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیــات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 

سند رسمی  
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140360310016001487 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند مستقر در واحد 
ثبتــی جوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضی آقای /
خانم  محمود والی فرزند نصر اله بشماره شناسنامه 2842 صادره از تهران در 
یک دانگ و نیم مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
347 متــر مربع پــلاک 4303 فرعــی از 36 اصلی بخش 2 واقع در ســرخرود 
خریداری از مالک رســمی آقای مشهدی آقا خوشرویان محرز گردیده است.لذا 
بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت 
صادر خواهد شــد.  تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/03/20 تاریخ انتشــار 

نوبت دوم: 1403/04/04           
شناسه آگهی: 1731475

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 

رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140360310016001488 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /
خانم حمید والی فرزند نصر اله بشــماره شناسنامه 2173 صادره از تهران در یک 
دانگ و نیم مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 347 
متــر مربع پلاک 4303 فرعی از 36 اصلی بخش 2 واقع در ســرخرود خریداری از 
مالک رســمی آقای مشهدی آقا خوشرویان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت 

اول : 1403/03/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04           
شناسه آگهی: 1731438

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

آگهی مفقودی
برگ ســبز و ســند کمپانی ســواری هاچ بک پژو 206TU5 مدل 1394 رنگ سفید 
شماره موتور 165A0023967 شماره شاسی NAAP03EE5FJ215020 شماره پلاک 
ایران92-721ب94 به نام سیدامیرحســین بنی هاشــمی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
**************************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی موتور سیکلت گلکسی X125 شماره پلاک 589/29954 
شــماره موتور 0123N15000354 شماره شاســی N15CAGMDBLA11266 مدل 
1399 رنــگ زرد به نام ســید حســین نورانی مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

گردد./
**************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو آر.دی1600 مدل 1383 رنگ سفید یخچالی-
متالیــک شــماره موتــور 11783009981 شــماره شاســی 83110278 شــماره پلاک 
ایــران82-599م66 بــه نام علیرضا رضاپور شــاهکلانی مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
**************************************************************

ســند کمپانــی و برگ ســبز ســواری پراید جی تــی ایکس آی مــدل 1387 به رنگ 
ســفید شــماره موتور 2495161 و شماره شاســی  S1412287489929  شماره پلاک 

ایران62-116ق18 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری رانا تیپ TU5 مدل 1396 رنگ خاکستری متالیک 
شــماره موتور 172B0026600 شــماره شاســی NAAU01FE5HT192948 شماره 
پلاک ایران82-475ط17 به نام ابوالفضل ظهیریان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
**************************************************************

اصــل ســند یکدســتگاه موتــور ســیکلت هونــدا فاقــد پــلاک و بــه شــماره بدنه  
8146780وشــماره موتور 040241721به نام اصلان حسنی هاچا کند مفقود شده واز 

درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
**************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری فیدیلیتی پرایم مدل 1401 رنگ مشکی به 
 SQRE4T15CACML03471 شــماره پلاک ایران 99 - 935 ب 19 به شماره موتور
به شــماره شاســی NAGC1AB49N1005180 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تیگو 7 فونیکس مدل 1403 رنگ مشکی به شماره پلاک 
ایــران 60 - 454 ب 71 به شــماره موتور MVME4T15CBKR04352 به شــماره 

شاسی NATGBACj9R1038134 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* بــرگ ســبز خودرو ســواری دنا پــلاس مدل 1403 رنگ مشــکی به شــماره پلاک 
ایــران 16 - 783 ب 85 بــه شــماره موتــور 153H0184018 بــه شــماره شاســی 

NAAW61HYERDC7886 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ ســبز خودرو تاکســی پژو روآ مــدل 1388 رنگ زرد با نــوار آبی فیروزه ای 
به شــماره پلاک ایران 16 - 852 ت 37 به شــماره موتور 11688000535 به شــماره 

شاسی NAAB31AA79H082030 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری پراید 141 مدل 1384 رنگ بژ متالیک 
به شــماره پلاک ایران 16 - 997 ل 72 به شماره موتور 01164775 به شماره شاسی 

S1482284118619 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

گـــزارش

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۰۸۰۳ 
مــورخ ۱۴۰۳/۳/9 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم پروین احمدی  فرزند عزیز بشــماره شناسنامه 
۴ صادره از کرمانشــاه در ششــدانگ دکان به مســاحت ۱۳.9۶ متر مربع در قسمتی از 
پلاک قطعه ۱۰ تفکیکی از ۲۴۱۴ فرعی از ۱9 اصلي واقع در بخش سه حومه شهرستان 
کرمانشاه به آدرس وکیل آقا ده مجنون خیابان شهید رجایی جنب بانک صادرات خدماتی 

فنی ارین خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین توکلی محرز گردیده است.
لــذا به منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخد رســید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف/9۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۳/۲۰- تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۴/۴

فرشاد نادری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متاقضی محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتکیه اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .
)) طهــران دریــس فرزنــد عبدالکریــم ششــدانگ یکباب ســاختمان مســکونی به 
نشــانی میدان طیــب پل کابلی امام رضا بلوار ســاحلی کوچه مرواریــد پلاک ۲ خریداری 
شــده از مالــک رســمی درویــش عســاکره بــه مســاحت ۱۵۶/۱۱  متر مربــع طبق رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱7۰۰۳۰۰۰۲۱۱قسمتی از پلاک ۲۴۳۸ واقع در بخش 9 آبادان(( 
بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور وعدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد ./ م-الف :۱/7۴    
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۴-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۴/۱9

 بی نیاز -سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آییــن نامه قانون تعیین تکلیــف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر آرا صــادره هیات های موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد  ثبتی منطقه  غرب  اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلا معترض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود  در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند  از تاریخ انتشــار  اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت 
اســناد و املاک تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید .
ردیــف ۱- برابر رای شــماره ۳۲۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۲/۲9 هیــات اول مالکیت آقای 
میلاد نصری نصر آبادی به شناســنامه شــماره ۱۲7۱9۳97۴۶کد ملی ۱۲7۱9۳97۴۶ 
فرزند حمید در ششــدانگ قسمتی از یک باب ســاختمان به مساحت ۱۰۰.۵۵ متر مربع 
پلاک شماره ۲۸ فرعي ۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  

ثبت در دفتر املاک  تایید و محرز گردیده است   
تاریخ انتشار نوبت اول ۴ خرداد ماه ۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱9 خرداد ماه ۱۴۰۳
شناسه آگهی ۱7۳9۶۴۰

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰7۰۰۱۱9۳ مورخــه ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ هیات موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰7۰۰۰۰9۲ تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقای منصور اعلمی به شــماره شناســنامه ۱۶۵ کد ملــی ۲۱۲۱۲۵۱۲۱9  
صــادره گرگان فرزند محمد رضا در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 7۶/ 9۰۳۶  
مترمربع پلاک شــماره  ۵۳۵  فرعی از ۱۳ -اصلی واقع در اراضی نوده خاندوز- جاده آزادشــهر 
به نوده روبروی شهرک صنعتی  بخش ۸ حوزه ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی مشاعی خود متقاضی تمامت سهمی ایشان از پلاک ثبتی ذکر شده مورد ثبت 
۱99۸7 صفحه ۲۳۲ دفتر املاک جلد ۱۲۳ محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 9۳۳۵

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰7۰۰۱۲۰۱ مورخــه ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ هیات موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک آزادشــهر پرونــده کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰7۰۰۰۱۳۴ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس داوطلب کریم کشــته به شــماره شناسنامه ۴۲9 کد ملی 
۳۶7۲۰۶۰۵۱۸  صادره فرزند  قربانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  ۵۲۲۰  مترمربع 
قســمتی از پلاک شــماره  ۲۶9  فرعی از 7 -اصلی واقع در اراضی نگین شــهر- جاده روســتای 
ســبزواریها- جاده قدیم آزادشــهر به گنبدکاووس ) نرسیده به شهر نگین شهر(  بخش ۸ حوزه 
ثبت آزادشــهر خریداری مع الواســطه از مالک رسمی مشــاعی آقای حسن کاغذلو و خانم سکینه 
کاغذلو فرزندان محمد موارد ثبت ۱۲۲97 و ۱۲۳۰۱ صفحات ۳۱۳ و ۳۲۵ دفتر املاک جلد ۶۴  

محر ز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 9۳۳7
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰7۰۰۱۲۸۸ مورخــه ۱۴۰۳/۰۳/۱9 هیات موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰7۰۰۰۵۸۶ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد علی یوسفی به شماره شناسنامه  ۳۲۲  کد ملی  ۳۶7۱۳۴۰9۰۸  
صادره زابل فرزند  غلام در ششدانگ یکباب تجاری و محوطه پشت آن به مساحت 79 مترمربع 
باقیمانده پلاک شــماره ۱۵ فرعی از ۱۰ -اصلی واقع در شــهر آزادشــهر خیابان شــهید بهشتی 
بخش ۸ بعد از بهشــت ۴ بخش ۸ حوزه ثبت آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رســمی مرحومان علی اکبر یازرلو فرزند شعبان - مسعود نعیمی یازرلو فرزند ملا نوروز 
و بانو فرنگ رضائی رامیان فرزند میرزا هاشــم  محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 9۳۵۸

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰7۰۰۱۲۵۵ مورخــه ۱۴۰۳/۰۳/۱۸ هیات موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰7۰۰۰۵۴۴ تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی خانم رعنا  آقچه لی به شــماره شناســنامه ۴۵۰ کد ملــی ۶۲۴9۳977۶۰  
صادره نگین شــهر فرزند اتوز قلی در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۲۸۲۵۱  
مترمربع پلاک شماره ۱7 -اصلی واقع در اراضی زراعی روستای عطا بهلکه ) شرق روستا( بخش 
۱۱ حوزه ثبت آزادشــهر خریداری بلاواســطه از سند رســمی )اصلاحات ارضی( شماره ۳۳۰۱9 
مورخه ۱۳۴۶/۰۱/۱۴ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸ شهر گرگان از پلاک ثبتی ۱۶- 
اصلی بخش ۱۱ بنام زراع صاحب نسق اتوزقلی آقچه لی فرزند امان دوردی محرز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. م-الف: 9۳۶۰
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

 ۱۴۰۳۶۰۳۱9۰7۸۰۰۴۳۳۳ شــماره  راي  برابــر         
هیــات دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتي اراضي 
و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک منطقه دو کرمــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم مریم صفري فرســنگي به شناسنامه شــماره ۸۵۰ کدملي 
۲99۱7۴۵۸۴۳ صــادره  کرمــان فرزنــد مهدي در ششــدانگ 
یکبــاب خانه  به مســاحت ۶۰7.۰۵  مترمربع پلاک شــماره ۶۵۸ 
فرعي از ۴۲۲۰ اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک ۴۱ فرعي از 
اصلي مذکور  واقع در  بخش۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
آدرس کرمان خیابان ســرباز کوچه ۳7  خریداري از مالک رسمي 
خانم مریم صفری فرســنگی  محرز گردیده اســت.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
بــه مدت دو مــاه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظــرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صــورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱7۳9۱۵7

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱9

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 20/ 1۳90/9 و برابــر رای شــماره 22001229 مــورخ 
140۳/0۳/12 هیــات قریه زید کلاســه 165-1402 موضوع ماده یــک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا /خانم محبوبه 
بابائی فرزند حبیب اله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت 2217/85متر 
مربع قســمتی از شــماره پلاکهای ۳88 و ۳95 فرعی از 1- اصلــی واقع در زید بخش 9 
خریداري مع الواســطه بدون واسطه از کامران حاجیان مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/0۳/21    تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/04

شناسه آگهی: 4490796
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140۳60۳10016001489 هیات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند مستقر در واحد رسمی ثبتی حوزه 
ثبــت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم مجید والی فرزند 
نصر اله بشــماره شناسنامه 1848 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعــه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۳47 متر مربع پــلاک 4۳0۳ فرعی از ۳6 اصلی 
بخش 2 واقع در سرخرود خریداری از مالک رسمی آقای خوشرویان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/0۳/20 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/04           
شناسه آگهی: 17۳1486

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140۳60۳10016001487 هیات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند مســتقر در واحد ثبتی جوزه ثبت 
ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم  محمود والی فرزند نصر 
اله بشــماره شناســنامه 2842 صادره از تهران در یک دانگ و نیم مشــاع از ششدانگ 
یــک قطعــه زمین با بنــای احداثی به مســاحت ۳47 متر مربع پــلاک 4۳0۳ فرعی از ۳6 
اصلی بخش 2 واقع در ســرخرود خریداری از مالک رســمی آقای مشهدی آقا خوشرویان 
محــرز گردیده اســت.لذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار 

نوبت اول : 140۳/0۳/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/04           
شناسه آگهی: 17۳1475

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140۳60۳10016001488 هیات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم حمید والی فرزند 
نصر اله بشماره شناسنامه 217۳ صادره از تهران در یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ 
یــک قطعــه زمین با بنــای احداثی به مســاحت ۳47 متر مربع پــلاک 4۳0۳ فرعی از ۳6 
اصلی بخش 2 واقع در ســرخرود خریداری از مالک رســمی آقای مشهدی آقا خوشرویان 
محرز گردیده اســت .لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار 

نوبت اول : 140۳/0۳/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/04           
شناسه آگهی: 17۳14۳8

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

آگهی مزایده اموال منقول اسنادذمه
 پرونده اجرائی 140204007141001205 بایگانی 140200850 

ششدانگ یکدستگاه خودروی سواری پژو 405 جی ال ایکس آی مدل 1۳86 
رنــگ نقره ای متالیک به شــماره انتظامــی 611 ط ۳9 ایران 96 به شــماره موتور 
12486112478 شــماره شاســی 404۳۳62۳ مــورد مالکیــت ابراهیم ایزدی 
اصلی نام پدر علی تاریخ تولد 1۳61/06/۳0 شماره ملی 5249764002 شماره 
شناســنامه 9 به :نشانی روســتای زوعلیا که برابر مقررات و بموجب سند ازدواج : 
شــماره ســند : 1167۳ ، تاریخ ســند : 17/04/1۳82 ، دفترخانه صادر کننده : 
دفترخانه ازدواج شــماره ۳0 و طلاق شــماره 6 شهر بجنورد استان خراسان شمالی 
خانــم راضیه جمالی نام :پدر غلامحســن تاریخ تولد: 1۳67/02/15 شــماره ملی 
524989۳۳17 شــماره شناسنامه 2906 به نشانی روســتای زوعلیا خوداظهاری 
آشــخانه خیابان شهید عباســی نبش کوچه شهید روحانی ســمت راست طبقه اول 
به موجب نیابت شــماره 140205807141002676 مورخه 1402/07/12 از 
اداره اجرای اسناد رسمی بجنورد تقاضای مهریه که طبق نیابت اداره اجرای اسناد 
رســمی بجنورد بیســت میلیون ریال بعنوان مهریه بابت طلب خانم راضیه جمالی و 
به انضمام حقوق دولتی متعلقه بدهکار میباشــد که به نرخ شاخص )1401 معادل 
مبلغ 1/014/298/162 ریال تقویم گردیده اســت که در این راستا اجرائیه از 
دفتر اســناد رســمی صادر و پرونده اجرائی تشــکیل گردید و اجرائیه به طرفین 
پرونــده ابلاغ گردید و برابر نیابت فوق پرونــده فوق الذکر جهت مزایده خودروی 
فوق الذکر در این واحد تشکیل گردید . مندرجات اجرائیه به شرح ذیل می باشد 
متعهد له )زوجه راضیه جمالی نام :پدر غلامحسن تاریخ تولد: 1۳67/02/15 
شــماره ملی 524989۳۳17 شماره شناســنامه: 2906 به نشانی روستای زوعلیا 
خوداظهــاری آشــخانه خیابان شــهید عباســی نبــش کوچه شــهید روحانی ســمت 
راســت طبقــه اول متعهد )زوج ) ابراهیــم ایزدی اصلی نام :پــدر علی تاریخ تولد 
1۳61/06/۳0 شــماره ملــی: 5249764002 شــماره شناســنامه 9 به نشــانی 
روســتای زوعلیا حســب تقاضای بســتانکار نســبت بــه ارزیابی آن اقــدام و برابر 
گــزارش کارشــناس وارده به شــماره 00151۳ مــورخ 140۳/02/24 خودروی 
مورد بازداشت به مبلغ 1/750/000/000 ریال ) یک میلیارد و هفتصد و پنجاه 
میلیــون ریال معادل یکصد و هفتاد و پنــج میلیون تومان و وضعیت ظاهری و فنی 
وســیله نقلیه )1( شــرایط فنی و موتور خودرو به نظر متوسط ارزیابی میگردد -2 
وضعیــت لاســتیک ۶۰٪ به نظر میرســد -۳ وضعیت بدنه و اتاق رنگ شــدگی در 
چند نقطه بدنه آن مشاهده و چند نقطه نیاز به صافکاری و رنگ دارد -4 وضعیت 
تزئینات داخلی نیاز به بازســازی دارد ) ارزیابی گردید قیمت پایه وســیله نقلیه با 
توجه به مدل و شــرایط وســایل نقلیه به مبلــغ 1/750/000/000 ریال تعیین 
قیمــت می.گردد برابر مقررات گــزارش ارزیابی به طرفین پرونــده ابلاغ و قطعی 

گردیده است. 
مزایده بصورت حضوری راس ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روزشنبه شانزدهم 
تیرماه ســال یک هزار و چهارصد و سه هجری شمسی )140۳/04/16( واقع در 
شــاهرود- بعد از شرکت نفت - پارکینگ محمدی برگزار میگردد که مورد مزایده 
فوق در قبال مطالبات بســتانکار و هزینه های اجرائی نقدا به فروش میرســد.نیم 
عشر اجرائی و حق مزایده نیز نقدا وصول میگردد مزایده خودروی سواری از مبلغ 
1/750/000/000  ریــال  یک میلیــارد و هفتصد و پنجاه میلیــون ریال معادل 
یکصــد و هفتــاد و پنــج میلیون )تومان شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی از 
طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شــد. شــرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد 
اســت و خریداران و یا نماینــده قانونی آنها میتوانند جهت شــرکت در مزایده در 
وقــت مقرر از ســاعت 9 صبح الی ســاعت 2 همــان روز ضمن واریــز ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناســی خودرو 1/750/000/000  ریال به حســاب ســپرده ثبت 
شــاهرود واحد حســابداری و ارائه فیش واریزی در محل برگــزاری مزایده حاضر 
و مبلــغ پیشــنهادی خــود را به مبلغ حداقل مبلــغ پایه مزایده به مامــور اجرا کتبا 
تســلیم نمایند برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنــج روز از تاریــخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نمــوده و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلی مذکور 
قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات 
فــروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید میگردد مطالبات بســتانکار تا روز 
مزایده مبلغ 1/544/518/۳77 ریال  طبق شــاخص ســال 1402   بازگشــت به 
اســتعلام شــماره 140۳05807141000971 مورخه 140۳/0۳/20 از اداره 
اجرای اســناد رســمی بجنورد مبلغی بابت اصل طلب و حقــوق دولتی در آن اداره 
اجرا وصول نگردیده اســت ( میباشد و نیم عشــر کل پرونده )77/225/919 و 
حق المزایده مورد مزایده به مبلغ 105/000/000 ریال و نیم عشر مورد مزایده 
87/500/000 ریال می باشــد. ضمنــاً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی ،گردد 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد 

و چنانچه هزینههای فوق توسط بستانکار 
پرداخــت گردد به طلب وی اضافه میگردد ضمنــا برابر ماده ۳9 مکرر چنانچه 
خریداری جهت شــرکت در مزایده شرکت نکند بســتانکار به عنوان برنده مزایده 
تعیین گردد مدت 2 ماه از تاریخ برگزاری مزایده به مدیون فرصت داده میشود تا 

ضمن تسویه بدهی های پرونده از نقل و انتقال مال جلوگیری نماید 
تاریخ انتشار آگهی مزایده روز دوشنبه چهارم تیرماه سال یک هزار و چهارصد 

و سه هجری شمسی )140۳/04/04( 


